Câmara torna público o Extrato do Contrato nº 44/2015 referente ao processo em 

epígrafe. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de reforma da 

sede da Câmara Municipal de Itabirito – MG. Contratada: Falumar Engenharia e 

Locações Ltda – ME. CNPJ: 18.279.118/0001-66. Valor: R$ 336.652,44 (trezentos e 

trinta e seis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos). Data 

de assinatura: 23/10/2015. Vigência: 06 (seis) meses. Dotação Orçamentária: 01.01.003- 

01.031.0001- 1.002 - 3.4.4.90.51.00.00- Ficha 23.